МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 января 2018 г. № 128

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ МЭРИИ ГОРОДА

МАГАДАНА ОТ 23 СЕНТЯБРЯ 2003 Г. № 1932 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ

ПОЛОЖЕНИЯ «О ПОРЯДКЕ ПОДГОТОВКИ И ПРИНЯТИЯ

РЕШЕНИЯ ОБ УСЛОВИЯХ ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ИМУЩЕСТВА»

В целях совершенствования нормативной правовой базы,

руководствуясь статьей 35.1, 38, 45 Устава муниципального образования

«Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет:

1. Внести изменения в приложение к постановлению мэрии города

Магадана от 23 сентября 2003 г. № 1932 «Об утверждении положения «О

порядке подготовки и принятия решения об условиях приватизации

муниципального имущества»:

1.1. В пункте 1.8 слово «открытого» исключить.

1.2. Пункт 2.3 изложить в следующей редакции:

«2.3. Решение об условиях приватизации муниципального имущества

подлежит размещению на официальном сайте в сети Интернет для

размещения информации о проведении торгов, в порядке, установленном

Законом о приватизации.

Решение об условиях приватизации муниципального имущества

дополнительно размещается на официальном сайте мэрии города Магадана и

опубликовывается в газете «Вечерний Магадан».».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации и разместить на официальном сайте мэрии города Магадана в

сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана Троицкого В.Ю.

И.о. главы муниципального образования

«Город Магадан», мэра города Магадана

А.МАЛАШЕВСКИЙ

consultantplus://offline/ref=1DAF0B5AFFD0924FF542AD03ECBC22FC760D6263C773C703269416FA78F9015A03C43BD81B4451AC8FCF9848D457B669720E125729E82Aq2g8B
consultantplus://offline/ref=1DAF0B5AFFD0924FF542AD03ECBC22FC760D6263C773C703269416FA78F9015A03C43BD81B4459AC849FCE0C8A0EE42C3902114835E92B3E6408AAq2gDB
consultantplus://offline/ref=1DAF0B5AFFD0924FF542AD03ECBC22FC760D6263C773C703269416FA78F9015A03C43BD81B4459AC849EC80E8A0EE42C3902114835E92B3E6408AAq2gDB
consultantplus://offline/ref=1DAF0B5AFFD0924FF542AD03ECBC22FC760D6263C577C20A259416FA78F9015A03C43BD81B4459AC849BC80C8A0EE42C3902114835E92B3E6408AAq2gDB
consultantplus://offline/ref=1DAF0B5AFFD0924FF542AD03ECBC22FC760D6263C577C20A259416FA78F9015A03C43BD81B4459AC849BCE0C8A0EE42C3902114835E92B3E6408AAq2gDB
consultantplus://offline/ref=1DAF0B5AFFD0924FF542AD03ECBC22FC760D6263C577C20A259416FA78F9015A03C43BD81B4459AC849BCE088A0EE42C3902114835E92B3E6408AAq2gDB
consultantplus://offline/ref=1DAF0B5AFFD0924FF542B30EFAD078F27D07356FC370CA5479CB4DA72FF00B0D568B3A965C4846AD8485CB0C80q5g2B